令和６年度横浜国立大学校友会総会議事要旨

日 時：令和６年１１月１０日（日）１２時１５分～１２時４５分

場 所：教育文化ホール大集会室

出席者：横浜国立大学校友会会則第 23 条に基づき、会長、副会長、評議員、理事、監事、顧問、

幹事及び会員

議事進行：石原事務局長

議 事

 議事開始前に、宮田会長より挨拶があった。

１．会則の改正

  石原事務局長より第１１条の改正に関して報告があった。

２．役員の選任・解任について

  石原事務局長より、資料２に基づき報告があった。

３．令和５年度活動報告・決算報告並びに令和６年度活動予定・中間決算について

  石原事務局長より資料３－１、３－２、４-１、４－２及び４－３に基づき報告があった。

最後に梅原横浜国立大学長より大学の近況報告があった。

以上